

SUDERINTA: 13071,58 EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2017 M. 07 mėn. 31 d. Žemės ūkio skyriaus vyresn. specialistas

Vytautas Unguvaitis

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

TVIRTINU: 13071,58 EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2017 M. 07 mėn. 31 d. Žemės ūkio skyriaus vedėja Irena Žemaitienė



Statinių grupė 14 Šakių rajono savivaldybės administracija

Statiny 50 Sintautų k. v. užtvankos ant Pentos up. avarinis remontas

Žiniaraštis 1 Avariniai užtvankos remonto darbai

Suma žiniaraščiui 13071.58 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Išteklėjimo atgalis						
1 H07K-19	I gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvart.	t. m3		0.18		
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	75.32	13.5576	5.78	78.36
1573015	Gaminis smėlio, žvyro mišinys	m3	0.04	0.0072	11.25	0.08
1450001	Autosavivarčiai	t km	1800.0	324.0	0.28	90.72
1489000	Ekskavatoriai su 0,4 m3 kaušu	maš.val	50.0	9.0	16.37	147.33
1489074	Buldozeriai (79 kW)	maš.val	3.82	0.6876	17.12	11.77
H07K-19	Darbo užm. 78.36	Medžiagos 0.08		Mechanizmai 249.82	Iš viso	328.26
2 MN1-95						
	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2 m pločio ir iki 3 m gylio sutvirtintose tranšėjose	10m3		0.81925		
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	30.0	24.5775	5.05	124.12
MN1-95	Darbo užm. 124.12	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	124.12
3 F46-4-1						
	Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d 60 mm ir gylis 0,5 m	vnt.		16.0		
	Darbo sąn. kateg. 3.7	žm.val.	1.1	17.6	5.39	94.86
953-80	Žiediniai grąžtai su deimantinėmis karūnomis d 75mm	vnt	0.052	0.832	88.23	73.41
48380	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	maš.val	0.55	8.8	2.88	25.34
F46-4-1	Darbo užm. 94.86	Medžiagos 73.41		Mechanizmai 25.34	Iš viso	193.61
4 F46-4-3						
	Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d 100 mm ir gylis 0,5 m	vnt.		2.0		
	Darbo sąn. kateg. 3.7	žm.val.	1.5	3.0	5.39	16.17
953-82	Žiediniai grąžtai su deimantinėmis karūnomis d 121mm	vnt	0.051	0.102	225.66	23.02
48380	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	maš.val	0.75	1.5	2.88	4.32
F46-4-3	Darbo užm. 16.17	Medžiagos 23.02		Mechanizmai 4.32	Iš viso	43.51
5 F11-2-1						
	Smėlio pasluoksniis	m3		173.6		

Statinių grupė 14		Statinsys 50		Žiniaraštis 1		Lapas 2
Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	3.3	572.88	4.55	2606.6
	910 Statybinis smėlis	m3	1.12	194.432	12.74	2477.06
	48382 Kiti smulkūs mechanizmai	maš.val	0.2	34.72	0.5	17.36
F11-2-1	Darbo užm. 2606.6	Medžiagos 2477.06	Mechanizmai 17.36		Iš viso	5101.02
6 N1-381-1		100m3		1.736		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroploktėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	17.7072	5.18	91.72
	489197 Vibroplūktuvas, vibroploktė	maš.val	4.6	7.9856	7.27	58.06
N1-381-1	Darbo užm. 91.72	Medžiagos	Mechanizmai 58.06		Iš viso	149.78
7 HP4-4-3		m3		16.8		
	Pasislinkusių arba nusėdusių elementų padėties atstatymas, juos pataisant					
	Darbo sąn. kateg. 3.05	žm.val.	0.15	2.52	4.98	12.55
	1489034 Autokranai (10t)	maš.val	0.15	2.52	11.92	30.04
HP4-4-3	Darbo užm. 12.55	Medžiagos	Mechanizmai 30.04		Iš viso	42.59
8 N7P-0409		t		0.18		
	Plieninių tvirtinimo (jungimo) detalių pagaminimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	210.0	37.8	5.78	218.48
N7P-0409	Darbo užm. 218.48	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	218.48
9 MN3-188-110		100m		0.38		
	Drenažo rinktuvų iš 110x4mm skersm. poliet.vamzdžių įrengimas smėlio, priešm.gruntuose, kasant tr.vienak. eksk. iki 2m gylio					
	Darbo sąn. kateg. 3.08	žm.val.	67.24	25.5512	4.98	127.24
	2900072 Ruloninė filtracinė medžiaga	m2	18.0	6.84	0.49	3.35
	2900165 Polietileniniai vamzdžiai (II PEHD) 110x4.0 mm		107.5	40.85	1.8	73.53
	2320034 Vienakaušiai ekskavatoriai su 0.4 m3 talpos kaušais	maš.val	12.46	4.7348	16.37	77.51
	2340013 Buldozeriai iki 59 kw (80hj) galinumo	maš.val	6.25	2.375	16.07	38.17
MN3-188-110	Darbo užm. 127.24	Medžiagos 76.88	Mechanizmai 115.68		Iš viso	319.8
10 MN3-152		vnt.		4.0		
	75-100 mm skersmens drenažo rinktuvų prijungimas prie gelžbetoninių ar polietileninių vamzdžių					
	Darbo sąn. kateg. 2.96	žm.val.	4.75	19.0	4.97	94.43
	2900032 Hidrotechninis betonas B15 (M200)	m3	0.01	0.04	121.48	4.86
	2900047 Karjerinis žvyras	m3	0.05	0.2	11.25	2.25
	2900072 Ruloninė filtracinė medžiaga	m2	0.55	2.2	0.49	1.08
	2900165 Polietileniniai vamzdžiai (II PEHD) 110x4.0 mm		2.0	8.0	1.8	14.4
	2320034 Vienakaušiai ekskavatoriai su 0.4 m3 talpos kaušais	maš.val	1.19	4.76	16.37	77.92
MN3-152	Darbo užm. 94.43	Medžiagos 22.59	Mechanizmai 77.92		Iš viso	194.94
11 N27P-66-1		100m2		0.24		
	Geotekstilės paklojimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	2.5	0.6	4.55	2.73
	220720 Geotekstilė	m2	110.0	26.4	0.7	18.48
N27P-66-1	Darbo užm. 2.73	Medžiagos 18.48	Mechanizmai		Iš viso	21.21
12 MN8-201		100m2		2.2		

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Sklypo planiravimas rankiniu būdu II grupės grunte						
MNS-201	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	28.38	4.28	121.47
	Darbo užm. 121.47	Medžiagos			Iš viso	121.47
13 H12K-3		100m2		2.2		
Šlaitų įvirtinimas 10 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu						
H12K-3	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	20.0	44.0	4.28	188.32
	1970002 Žolių sėklos	kg	1.2	2.64	3.36	8.87
	Darbo užm. 188.32	Medžiagos 8.87			Iš viso	197.19
14 HP11-4-9		10m2		7.0		
Metalinių turėklų perdažymas antikoroziniais dažais, dažant teptuku, nuvalius paviršių rankiniu būdu						
HP11-4-9	Darbo sąn. kateg. 3.3	žm.val.	8.05	56.35	5.13	289.08
	1020046 Skiediklis	kg	0.13	0.91	1.67	1.52
	1230122 Antikoroziniai dažai	kg	1.7	11.9	6.75	80.33
	1230180 Antikorozinis gruntas	kg	1.7	11.9	5.0	59.5
	1810042 Skudurai	kg	0.01	0.07		
	Darbo užm. 289.08	Medžiagos 141.35			Iš viso	430.43
15 MNS-183		100m		0.3		
Kanalų dugno ir šlaitų gelžbetonio plokščių siūlių užtaisymas cementiniu skiediniu						
MNS-183	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	5.8	1.74	5.39	9.38
	2900041 Cementinis skiedinys	m3	0.25	0.075	80.48	6.04
	Darbo užm. 9.38	Medžiagos 6.04			Iš viso	15.42
16 HP8-1-8		10m2		1.0		
Ištrupėjusių, nuskeltų paviršių sutvarkymas (betoniniai, gelžbetoniniai paviršiai)						
HP8-1-8	Darbo sąn. kateg. 3.34	žm.val.	10.5	10.5	5.18	54.39
	1573022 Gamtinis smėlis	m3	0.103	0.103	10.12	1.04
	1573085 Portlandcementas CEM II 42.5	t	0.0464	0.0464	109.24	5.07
	Darbo užm. 54.39	Medžiagos 6.11			Iš viso	60.5
17 HP6-1-1		100m2		2.0		
Šiukšlių ir atsitiktinių daiktų surinkimas, pakrovimas ir išvežimas						
HP6-1-1	Darbo sąn. kateg. 2.47	žm.val.	0.64	1.28	4.55	5.82
	1450003 Krovininės automašinos (4t)	maš.val.	0.21	0.42	9.26	3.89
	Darbo užm. 5.82	Medžiagos			Iš viso	9.71
18 MNS-80		t		0.18		
Nišų, kanalų, angų ir šachtų aprėminimas metalo konstrukcijomis						
MNS-80	Darbo sąn. kateg. 4.33	žm.val.	58.8	10.584	5.75	60.86
	2020034 Mišinys propano-butano, techninis	m3	0.25	0.045	1.82	0.08
	2120038 Elektrodai suvirinimo	kg	5.47	0.9846	1.94	1.91
	2210004 Deguonis dujinis, techninis	m3	4.59	0.8262	1.36	1.12
	2520045 Metalinės konstrukcijos, įvairios	t	1.0	0.18	1511.3	272.03
	Darbo užm. 60.86	Medžiagos 275.14			Iš viso	336.0
19 MNIP-0801		val.		5.0		
Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0.3	1.5	4.98	7.47

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
488161	Vandens siurblys su vid.degimo varikliu, kilnojamas	maš.val	1.0	5.0	14.92	74.6
MINIP-0801	Darbo užm. 7.47	Medžiagos		Mechanizmai 74.6	Iš viso	82.07
20 R23-173	100vnt 16 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi betono konstrukcijose, kai gręžimo gylis 250mm $k1=1.25$			0.32		
	Darbo sam. kateg. 3.0	žm.val.	12.7	5.08	4.98	25.3
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	maš.val	10.8	3.456	0.5	1.73
R23-173	Darbo užm. 25.3	Medžiagos		Mechanizmai 1.73	Iš viso	27.03
21 NIP-0606	Kilnojama elektros stotelė objekte	val.		10.0		
	Darbo sam. kateg. 3.0	žm.val.	0.12	1.2	4.98	5.98
489245	Mažosios mechanizacijos priemonės su vidaus degimo varikliais	maš.val	1.0	10.0	7.27	72.7
NIP-0606	Darbo užm. 5.98	Medžiagos		Mechanizmai 72.7	Iš viso	78.68
Skyriuje 1	Darbo užm. 4235.33	Medžiagos 3129.03		Mechanizmai 731.46	Iš viso	8095.82
su koeficientais $k21=1.10$	Darbo užm. 4235.33	Medžiagos 3129.03		Mechanizmai 804.61	Iš viso	8168.97
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 4235.33	Medžiagos 3129.03		Mechanizmai 804.61	Iš viso	8168.97
Papildomas darbo užmokestis 1.00% (4235,33)			42.35			
Viso:			4277.68	3129.03	804.61	8211.32
Soc.draudimo išlaidos 31.00% (4235,33+42,35)			1326.08			
Viso:			5603.76	3129.03	804.61	9537.40
Statybos išlaidos						95.37
Statybvietės išlaidos 1.00%						9632.77
Iš viso tiesioginės išlaidos						855.54
Pridėtinės išlaidos 20.00% (4235,33+42,35)						314.65
Pelnas 3.00% (9632,77+855,54)						1170.19
Iš viso netiesioginės išlaidos						
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						
					Bendra vertė be PVM	10802.96
						2268.62
					Bendra vertė su PVM	13071.58

Sudarė UAB "ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA"
pareigos